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כדי ללמוד כיצד להמיר קובץ PDF למסמך Word הניתן לעריכה באמצעות Google Docs, Word עצמו או Adobe Acrobat Pro, קרא מאמר זה. רק אל תשכח שהוא צריך לבוא ממסמך טקסט, אך ייתכן שתוכל להמיר מסמך סרוק למסמך Word במקרים מסוימים. המרת PDF ל- Word בדרך כלל משנה את העיצוב והמיקום של הטקסט בקובץ.



צעדים

שיטה 1 מתוך 3: שימוש ב- Google Docs




המרת קובץ PDF למסמך Word שלב 1

שלב 1. פתח את אתר Google Docs בדפדפן

אתה תנותב אוטומטית לדף הבית של Docs אם אתה כבר מחובר לחשבון Google שלך.

	אחרת, הזן דוא"ל וסיסמה כאשר תתבקש. ייתכן שתצטרך ללחוץ על "עבור אל Google Docs" באמצע הדף.
	החיסרון בשימוש ב- Google Docs בעת המרה ל- PDF הוא שלא יישמרו תמונות הכלולות בתוכן.





Image

שלב 2. לחץ על הסמל "בחירת קבצים"




android7folder

בהתאם להגדרות שלך, הוא יהיה בפינה השמאלית העליונה של הדף (מתחת לסמל הפרופיל) או מתחת לקטע גלריית התבניות.




Image

שלב 3. בפינה השמאלית העליונה של המסך החדש ("פתח קובץ"), לחץ על העלה




Image

שלב 4. לחץ על בחר קובץ מהמחשב שלך, הכפתור הכחול באמצע המסך




Image

שלב 5. בחר את קובץ ה- PDF ולחץ על פתח כדי להעלות אותו ל- Google Drive

תצוגה מקדימה שלו תוצג לאחר השלמת ההעלאה.




Image

שלב 6. לחץ על פתח עם בחלק העליון של חלון ה- PDF

יופיע תפריט נפתח.

אם התפריט הנפתח "פתח באמצעות" אינו מופיע, העבר את העכבר לחלק העליון של המסך




Image

שלב 7. לחץ על Google Docs, האפשרות הנפתחת

קובץ ה- PDF ייפתח כקובץ Docs.

אם אינך מוצא את "Google Docs", יהיה עליך להוסיף את האפשרות: לחץ על "חבר עוד אפליקציות" בתפריט הנפתח וחפש מסמכי Google. לחץ על "N CONNECT", מימין לאפשרות "מסמכי Google"




Image

שלב 8. שמור את קובץ ה- PDF כמסמך Word

בדרך זו תוכל להוריד את הגרסה שכבר הומרה לפתיחת Word:

	לחץ על "קובץ" (הפינה השמאלית העליונה של דף Docs).
	בחר "הורד בשם" מהתפריט הנפתח.
	לחץ על "Microsoft Word (.docx)" בתפריט הנפתח.
	הגדר את המיקום שבו הוא יישמר או לחץ על "שמור" במידת הצורך.


שיטה 2 מתוך 3: שימוש ב- Microsoft Word
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שלב 1. מצא את קובץ ה- PDF שברצונך לפתוח על ידי גישה למיקומו במחשב שלך




Image

שלב 2. קליק ימני על קובץ ה- PDF ותפריט נפתח יופיע

ב- Mac, פשוט לחץ פעם אחת על קובץ ה- PDF ולאחר מכן על "קובץ" בפינה השמאלית העליונה של המסך




Image

שלב 3. בחר פתח באמצעות, ליד החלק העליון של התפריט שמופיע לאחר לחיצה ימנית

תופיע רשימה מוקפצת.

משתמשי Mac ימצאו את האפשרות בראש התפריט הנפתח "קובץ"




Image

שלב 4. לחץ על Word, אחת האפשרויות ברשימת הקופצים

ב- Mac, האפשרות עשויה להיקרא "Microsoft Word"




Image

שלב 5. במידת האפשר, בחר אישור כדי ש- Word יפתח את קובץ ה- PDF כמסמך שלך

אם הורדת קובץ ה- PDF מהאינטרנט, יהיה עליך ללחוץ על "אפשר עריכה" בחלק העליון של החלון, ולחץ על "אישור" פעם נוספת לפני שתמשיך
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שלב 6. ערוך את מסמך Word אם תרצה

כמו בכל המרת PDF, ייתכן שלמסמך שהתקבל יש כמה עקביות, ואינו תואם דפים בצורה מושלמת עקב שבירת שורות, שבירת דפים, גרפיקה וכן הלאה. ייתכן שיהיה צורך לבצע כמה התאמות ידניות.




Image

שלב 7. שמור את קובץ ה- PDF שהומר

כאשר אתה מוכן לאחסן אותו כמסמך Word, בצע את הפעולות הבאות:

	Windows: לחץ על "קובץ" ולאחר מכן על "שמור בשם", לחץ פעמיים על "מחשב זה" והקלד את שם הקובץ. בחר מיקום לשמירתו בצד שמאל של החלון ולחץ על "שמור".
	Mac: בחר "קובץ", "שמור בשם", הזן שם, בחר את מיקום הקובץ ובחר "שמור".


שיטה 3 מתוך 3: שימוש ב- Adobe Acrobat Pro




המרת PDF למסמך Word שלב 16

שלב 1. פתח את Adobe Acrobat Pro על ידי לחיצה על סמל היישום (הלוגו האדום של Adobe)




Image

שלב 2. לחץ על קובץ בפינה השמאלית העליונה של החלון (Windows) או באמצע המסך (Mac)

יופיע תפריט נפתח.




Image

שלב 3. מתוך אותו תפריט נפתח, בחר פתח




Image

שלב 4. בחר את קובץ ה- PDF על ידי גישה לתיקייה שלו במחשב ולחיצה על הקובץ




Image

שלב 5. לחץ על פתח בפינה הימנית התחתונה של החלון

קובץ ה- PDF ייפתח ב- Adobe Acrobat.




Image

שלב 6. בחר שוב קובץ והתפריט הנפתח יופיע שוב




Image

שלב 7. מהתפריט הנפתח, בחר ייצא אל

יופיע תפריט מוקפץ.




Image

שלב 8. לחץ על Microsoft Word כך שיוצג מוקפץ נוסף ליד הקובץ הנוכחי




Image

שלב 9. בחר מסמך Word כדי לפתוח חלון סייר קבצים (Windows) או Finder (Mac) שבו תוכל לשמור את המסמך




Image

שלב 10. שמור את הקובץ

לחץ על מיקום כדי לאחסן אותו מהצד השמאלי של החלון (אם אתה ב- Mac, בתפריט הנפתח "איפה"), לחץ על "שמור" בתחתית החלון.



טיפים

ישנם מספר שירותים מקוונים, כגון SmallPDF, שיכולים גם להמיר את ה- PDF למסמך Word, במיוחד אם אין מידע רגיש בקובץ











מוּמלָץ:


4 דרכים לכתוב למסמך PDF




במאמר זה תלמד כיצד להוסיף טקסט למסמך PDF, בין אם במכשירי PC, Mac, iOS או Android. אפליקציית "תצוגה מקדימה" של Mac מאפשרת הטמעת ביאורי טקסט וחתימות בכל קובץ PDF, בעוד שב- Windows ו- Android התקנת Adobe Acrobat DC (בחינם) תעניק לך את האפשרות להכניס מידע כזה למסמכים.

5 דרכים להמיר קובץ .JPEG ל- .PDF



רבות מהתמונות שאתה שומר במחשבים, טאבלטים או סמארטפונים יהיו בפורמט JPG. כאשר אתה זקוק להם ב- PDF, תוכל לבצע את ההמרה באמצעות תוכנה שכבר קיימת במכשירים אלה, או אפילו כלי חינמי ומעשי מ- Adobe, שניתן לגשת אליו דרך אתר החברה. קרא את המאמר כדי ללמוד כיצד להמיר תמונה ל- PDF במחשב, Mac, Android, iPhone או iPad.

3 דרכים להפוך קובץ סרוק למסמך Word



מאמר זה מראה לך כיצד להמיר מסמך סרוק לקובץ Word הניתן לעריכה. תוכל להשתמש בפונקציות המוצעות על ידי וורד עצמה, אם שמרת את המסמך ב- PDF, או יישום המרה בחינם, אם שמרת את המסמך כתמונה. האם יש לך חשבון Microsoft וסמארטפון? השתמש באפליקציית Microsoft Office Lens כדי לסרוק את המסמך ולשמור אותו כקובץ Word ב- OneDrive.

כיצד להכניס תמונות למסמך וורד



האם אתה צריך להמחיש נקודה מסוימת בפרויקט המחקר שלך? רוצה להכין כרטיס פשוט למישהו מיוחד, אבל אינך יודע כיצד להכניס תמונות ל- Word? לא משנה מה המצב, הבעיות שלך נגמרו: קרא את הטיפים במאמר זה ולמד כיצד להכניס קבצי תמונות למסמכי Microsoft Word ב- Windows ו- macOS!

כיצד להכניס קובץ למסמך וורד: 7 שלבים



מאמר זה ילמד אותך כיצד להכניס חלקים או קישורים מקבצים חיצוניים למסמכי Microsoft Word ב- Windows או ב- Mac. צעדים שלב 1. פתח מסמך Microsoft Word לשם כך, לחץ פעמיים על סמל התיקיה הכחולה ובתוכה "W" לבן. לאחר מכן לחץ על קוֹבֶץ , בחלקו העליון של החלון ובפנים לִפְתוֹחַ .






















פוסטים פופולריים


	









כיצד לנגן מוזיקה ב- Discord באנדרואיד: 13 שלבים

2024







	









כיצד לאסור מישהו מ- Chat Discord במחשב האישי או ב- Mac

2024







	









כיצד ליצור סמל זכויות יוצרים במחשב: 11 שלבים

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



3 דרכים לזהות גושים אצל חתולים







	



כיצד לטפל בזנבו השבור של חתול: 9 שלבים







	



כיצד לקבוע את מינו של חזיר גינאה: 8 שלבים







	



כיצד להוציא אוגר ממצב שינה: 12 שלבים







	



3 דרכים לעקוב אחר חיית מחמד בעזרת שבב







	



כיצד לברר אם האוגר שלך מת: 7 שלבים







	



אופן הטיפול באוגר פצוע: 14 שלבים







	



כיצד לטפל בחזיר גינאה הקרוב למות







	



כיצד לטפל באוגר (עם תמונות)







	



3 דרכים לטיפול במחלות עור באוגרים







	



איך לדעת אם הדג הגופי שלך בהריון: 11 שלבים







	



איך לתת לכלב שלך בלי לרצות להיפטר ממנו







	



כיצד ניתן לדעת אם פרה או אברך בהריון: 8 שלבים







	



3 דרכים לגדל ארנב







	



כיצד ניתן לדעת אם האוגר שלך בהריון (עם תמונות)
















מאמרים מובילים


	









כיצד לשחזר חשבון פייסבוק מושבת

2024







	









כיצד לצפות בזרמי וידאו חיים בפייסבוק

2024







	









3 דרכים לשחזור הודעות שנמחקו בפייסבוק

2024






























עֵצָה


	



איך לדעת שמישהו לא רוצה לדבר איתך יותר

האם אי פעם דיברת עם מישהו או ניסית להיכנס לשיחה ותהית "האם האדם הזה רוצה לדבר איתי"? מישהו אולי לא ירצה לדבר איתך ממגוון סיבות, החל מעייפות ועד לפחד שתפריע לשיחה פרטית שאולי היא מנהלת. במקרים מסוימים, זה יכול להיות קשה לזהות אם אדם לא רוצה לדבר איתך.







	



כיצד להתמודד עם תחושת מכוערת: 14 שלבים

להיות יפה היא דרישה אכזרית אפילו לתינוקות. כולם מרגישים מכוערים מדי פעם, אבל יש אנשים שבטוחים בזה 100% מהזמן. להרגיש כך לא אומר שאתה צריך להיות אומלל; ללמוד לשפר את ההערכה העצמית שלך, לתרגל את הקסם שלך, ובראש ובראשונה, לאהוב את עצמך. צעדים חלק 1 מתוך 3:







	



איך לדעת אם את ילדה גבוהה: 13 שלבים

אתה רגיל להסתכל למטה על החברים שלך. אתה מרגיש אשם על חסימת ההשקפה של אנשים כשאתה הולך לקולנוע, לתיאטרון או לקונצרט. כשהם פוגשים מישהו, הדבר הראשון שהם אומרים כשהם מסתכלים עליך מפוחדים הוא, "וואו, אתה כל כך גבוה!" ואתה פשוט עונה "







	



4 דרכים להיות אדם בוגר

בגרות זה לא רק עניין של גיל. יש ילדים בני שש בוגרים יותר מבני 80 רבים. בגרות היא איך שאתה מתייחס לאחרים ולעצמך, איך אתה חושב ומתנהג. אז אם נמאס לכם מהשיחות הילדותיות ומהריב סביבכם, או שאתם רוצים שאנשים יכבדו אתכם יותר, נסו כמה מהטכניקות שלהלן כדי ללמוד כיצד להיות בוגר יותר ולהיות המבוגר במצב לנצח.







	



3 דרכים להפסיק להיות ילד

המעבר מילדות לבגרות הוא אתגר של ממש עבור צעירים רבים שעדיין מרגישים ילדים. בעל גישה לא לפעול בצורה ילדותית, לקיחת אחריות והתמודדות עם רגשותיך הם חלק משינויים אלה. עם קצת תרגול, תגלו במהרה שאתם מתנהגים יותר כמו מבוגר מאשר ילד. צעדים שיטה 1 מתוך 3:




















דעת מומחה


	



איך לכתוב שיר על ריבועים: 6 שלבים (עם תמונות)

שמעת פעם מישהו אומר שורדים אדומים? אם כן, אז שמעת שיר על רביעיות. שיר ברביעיות מורכב מבתי ספר עם ארבע שורות ותכנית חרוזים. שיר בגושים יכול להכיל כל מספר בלוקים שאתה רוצה. כבונוס, תוכניות חרוזים יכולות להשתנות מאוד, מה שהופך את השירים הללו לטקסטים מותאמים ונגישים במיוחד.







	



איך כותבים שיר: 12 שלבים (עם תמונות)

כדי לכתוב שיר, יש להסתכל על העולמות הפנימיים והחיצוניים כאחד. טקסטים פואטיים יכולים להתייחס לכל נושא: אהבה, אובדן ואפילו שערים חלודים של מקום. אז זה יכול להיות קשה לחשוב על משהו מעניין לכתוב, במיוחד אם אתה לא מאוד יצירתי או שנגמרים לך הרעיונות כרגע.







	



איך לכתוב מדע בדיוני (עם תמונות)

מדע בדיוני אחרי 1818, כאשר מרי שלי פרסמה את פרנקנשטיין, ומאז קיבלה צורה של ספרים, סרטים וחומרים אחרים. עד כמה שזה נשמע קשה לכתוב, כל מי שיש לו סיפור טוב בראש מסוגל להעלות אותו על הנייר. אם זה המקרה שלך וכבר יש לך תחושה של ההגדרה והדמויות, תלכלך את הידיים!







	



איך לכתוב סיפורים עצובים: 15 שלבים (עם תמונות)

האם אתה אוהב סיפורים עצובים ושוברי לב? אז אתה יכול להתחיל לכתוב לבד. התהליך יכול להיות מסובך, מכיוון שהוא כל כך קל להישען על הצד המלודרמטי. כמו כן, זה לא מגניב לכתוב משהו רק כי זה רוצה להישמע טרגי; להתמקד בפיתוח סיפור מעניין עם דמויות חזקות כדי להתחבר יותר לקוראים.







	



איך לכתוב נושא ביטוי טוב: 14 שלבים

לשכלל את היכולת שלנו לכתוב נושאי ניסוח חיוני ליצירת עבודות גמר איכותיות. באופן כללי, נושא הנוסח מופיע בתחילת פסקה ומאפשר לקורא לדעת מה עומד לקרות. תחשוב על זה כטריילר לסרט או ככותרת בעיתון שמדגישה את "הרכזת" של התוכן. יצירת נושאים משפטיים טובים תאפשר לשאר הטקסט לזרום בקלות.




















מאמרים מובילים


	



איך לפעול כשהילד אתה וחברך אוהבים אותך

אחד המאפיינים של חברויות אינטימיות הוא שיתוף אותו הטעם בסדרות טלוויזיה, מוזיקה, קבוצות כדורגל, ביגוד, ולמה שלא להזכיר, סוג האדם שאנו נמשכים אליו. זה מתסכל לאהוב את אותו בחור כמו החבר שלך, במיוחד אם הוא מעדיף אותה. עם זאת, כאשר אתה נבחר זה אפילו יותר לא נוח.







	



איך להגיד למישהו שאתה לא רוצה להיות חבר שלו יותר

כיצד עלינו לנהוג כאשר אנו מסיימים ידידות עם מישהו? התשובה תלויה, בין היתר, אם מדובר בחבר קרוב או מזדמן. אתה יכול להפסיק את ידידותך באופן פתאומי או בהדרגה אם אינך מכיר את האדם המדובר היטב. עם זאת, אם היא חברה קרובה, יהיה עליך להעביר את החדשות באופן אישי.







	



4 דרכים לגרום לחברים שלך להפסיק ללעוג לך

אם אתה מתרשם שהחברים שלך תמיד צוחקים עליך, אולי זה זמן טוב לראות אם הם באמת החברים שלך. הנושא שונה בכל הנוגע לבריונים (ה"בריונים "המפורסמים), שתמיד מנסים להתגרות באחרים. חבר אמיתי לא יעשה דבר כדי לעצבן אותך עמוקות. ככל שהקנטות הן דבר רגיל בתוך חברות, כשהן חוזרות על עצמן או חד צדדיות, עדיף להתרחק מאנשים מסוימים.







	



3 דרכים לגרום לחבר שלך לשים לב אליך יותר

זה לא מגניב כשנראה שחבר ותיק מאבד עניין בך - אולי הם הכירו חברים חדשים, או שאולי הם עוברים מעבר שלוקח הרבה זמן וריכוז. בלי קשר לסיבה, כמה אסטרטגיות יכולות לעזור לך להחזיר את תשומת לבו של חברך: נסה לתת לאדם יותר מרחב ושינוי האופן שבו אתה מתקשר איתו.







	



כיצד לוותר בעדינות על "חבר" דביק: 15 שלבים

נחמד לבלות עם חברים, אבל לכולנו יש גבולות בכל הנוגע לכמה זמן אנחנו מבלים עם אחרים. יש לך חבר שדורש ממך יותר מדי תשומת לב? זו יכולה להיות בעיה רצינית בתוך חברות. לפני הפרידה ממנו, אולי יהיה רעיון טוב להעריך את חומרת הבעיה ולברר מה עומד מאחוריה.
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